Au dix-septième siècle le manuscrit apparte-
nait à un Mermier, comme l'indique cette men-
tion de la dernière page : le présent livre est à
moi qui m'appelle CLAUDE MERMIER.

I

Anno a Nativitate Dni millesimo quingentesimo
sexto, indictione [nona] die vero quinta décima rnensis
maii, Pontificatus dni d. n. dni Julii papas secundi anno
tertio, personaliter constitutus d. Jacobus de Acla, cle-
ricus, gebennensis diocesis, principalis citra tamen (1)

etc., qui vigore sue gratie expectative, per prefatum d. n.
papam sibi concesse et prout in ea continetur accepta-
vit quecumquebénéficia vacantia seu vacatura in et sub
dicla sua gratia expectativa comprehensa etc. Super
quibus, etc.

Acturn Rome in Palatio apostolico in Aula regia die
fulminationis processuum, presentibus ibidem dominis
Nicolao Catia notario palatij causarum apostolicarum,
clerico mediolanensi et Andriano de Solario clerico As-
tensis diocesis.

(1) La clause citrà tamen signifie vraisemblablement que
Jacques de Acla est reconnu comme principal destinataire
des bénéfices vacants ou à vaquer sous la condition cepen-
dant qu'ils n'auraient pas déjà été attribués à quelque per-
sonne.
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II

Anno aNativitate dni 1506 indictioneinona die vero
15a mensis mari, Pontitlcatus Smi D. n. d. Julii papse se-
cundi anno tertio, constitutus Ja. de Acla, clericus, ge-
bennensis diocesis, principalis citra tamen etc., qui vi-
gore sue gratie expectative per prefatum d. n. papam
sibi concesse et prout in ea continetur acceptavit omnia
et quecumque bénéficia vacamia el vacatura in et sub
dicta sua gratia comprehensa etc. in forma, oui ego no-
tarius subscriptus vigore clausule ceterum etc., in pro-
cessibus de super fulminatis contente per birreti sui ca-
piti suo impositionem providi etc. supra quibus etc..
Actum Rome in palatio apostolico in caméra Rdi patris
cl. Pétri de Accoltis (1) episcopi Ancon[ensis]. Presen-
tibus ibidem dnis Nicolao Toussani primicerio Metensi
et cl. Petro Terij clerico Aretinensi, etc.

Le même membre présente une gravure du
xvne siècle qui lui a été communiquée par M. Mi-
chard, commandant des volontaires savoyards
durant la guerre de 1870-1871.

Cette gravure., de 50 centimètres de largeur
sur 30 de hauteur, est relative à la Chapelle mira-
culeuse de N -D. de Myans. Elle avait été collée
sur une très forte planche de chêne, et eût été in-
téressante à étudier si elle s'était trouvée com-
plète; malheureusement le tiers environ en a été
déchiré et c'est la partie la plus curieuse, semble-
t-il, qui manque.